
 

2024 年 11 月 
 
 
 

小 太 郎 漢 方 製 薬 株 式 会 社 

大阪市北区中津二丁目 5 番 23 号 
 
 
 

小太郎漢方 医療用漢方製剤 全製品 供給再開のご連絡 
 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては昨年来、多くの製品で出荷を調整させて

いただいておりましたが、このたび 11 月 18 日をもちまして、全製品

を通常出荷させていただく運びとなりました。ここに謹んでご案内申

し上げます。 

出荷調整におきましては、医療関係者のみなさま、患者さまに多大

なご迷惑をおかけいたしましたことを、改めて心よりお詫び申し上げ

ます。また、多くの関係者のみなさまに、出荷調整にご協力賜りまし

たことに厚く御礼申し上げます。 

今後も製品の安定供給に最善をつくす所存でございますので、引き

続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 


